建物その他の工作物     届

目黒区住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、

次のとおり届け出ます。

所有者

氏 名  電話

住 所

建物等の所在地 目黒区                丁目      番

建 物 等 の 用 途

フ リ ガ ナ

世帯主氏名（個人住宅）

又は 建 物 等 名 称

                         （     世帯）

建物の案内図等 別添のとおり

目黒区長あて

処   理   欄

文書番号
目区戸 決定権者 課長 保存年限 ５年 開示の可否 否（一部） 開示しない理由 １個人生活情報

第        号 処 理 経 過

①実態調査

②住居番号 目黒区       丁目   番       号

③通 知

④台帳処理

⑤方書登録  有 ・ 無

収 受 年  月  日

起 案 年  月  日

決 定 年  月  日

施行予定 年  月  日

施 行 年  月  日

届出人（ 所有者・代理人 ）（本人確認 免・社・資・宅・土      ）

新 築

新 設

年   月   日

〒

住 所

氏  名

電  話

届出人

 付定番号

課

長

文
書
取
扱
主
任

係

長

係

員